

## Tilbud til Golftræf vedrørende drift af webhotel og drift af sitet [golftraef.com](http://golftraef.com).

Golftræf indgår aftale med 2 udbydere i forbindelse med hosting og drift af hjemmeside.

Dandomain hoster sitet og sørger for drift og vedligeholdelse af webhotellet. (se nedenfor)

CubitMedialine varetager drift og vedligeholdelse af sitet hvad angår fejl og videreudvikling af kodning. (se nedenfor).

Dandomain og Cubit-Medialine er samarbejdspartnere som tidligere har lavet aftaler med ovennævnte setup. Dandomain og CubitLine indestår for deres del som er beskrevet nedenfor, men bekræfter også, at den samlede aftale med begge parter udgør et samlet velfungerende system.

### Dandomain:

DanDomain bekræfter at tilbuddet er gældende fra 1. 11 2024 - med iværksættelse pr 1/12 2024 og fornyes automatisk årligt ved udløb indtil aftalen opsiges.

Opsigelsesvarsel er 30 dage inden start på ny årlig periode. Webhotellet inkluderer 10 mailadresser med et IMAP webmail system, der fuld supporteres af DanDomain.

Webadresse: [golftraef.com](http://golftraef.com).

Pris for domænet = det ejer i allerede gennem os og fornyes hvert andet år til 294 kr ex moms pr år. – 367,50 kr incl moms.

I november klargøres websiden så kan Cubit migrere siden her på 1/12.

Golftræf ejer sitets indhold og kan frit og uden omkostninger flytte sitet til et andet webhotel i forbindelse med opsigelse af aftalen om webhotel.

#### **Hvad er inkluderet i Webhotel Standard?**

Et standard webhotel inkluderer hurtig hosting af en Wordpress hjemmeside med 20 GB serverplads + 10 mailadresser + fuld sikkerhed og beskyttelse.

Webhotellet koster 209 kr ex moms pr måneden.

Dog betales de første 12 måneder fra 1/12 2024 til og med 30/11 2025 19,9 kr ex moms pr måneden.

#### **Hvad drifter og supporterer Dandomain?**

Vores teknikere har åben pr telefon i hverdagene 8-16 og ellers på mail.

Vi sørger for at jeres side altid er kørende og at forbindelsen mellem din hosting og WordPress altid er velfungerende. Derudover kører vi backup og har altid den nyeste sikkerhed til jeres beskyttelse på hjemmesiden.


#### **Pris for support:**

Al Dandomain's support på webhotellet (hosting af siden og mail) er inkluderet i prisen. Det koster altså ikke noget ekstra at blive supporteret af vores teknikere.

## Hvad drifter og supporterer CubitMedialine?


Alt hvad der foregår inde i selve WordPress, altså opsætning og design af siden, ligger hos Cubit Medieline.

Tilbuddet indeholder desuden:

MEST POPULÆR 


### WP Standard

Den perfekte løsning til personlige hjemmesider


Spar 90% 

**19,90 kr.** /md. første år


Fornyestil 209,00 kr./md.  
*Faktureres årligt*

**KØB** 

---

WordPress 1-klik Installation 

---

Serverplads	<b>20 GB</b>
E-mailadresser	<b>10</b>
Plads pr. e-mailko...	<b>Ubegrænset</b>
Hukommelse	<b>2 GB</b>
Dansk telefonsupport	
Gratis SSL	✓
30 dages backup	✓
Gendannelse af filer i kontr...	✓
Cache plugin til WordPress	✓
Cron jobs	✓
SSH	✓



## Cubit medialine:

### **Webhotel:**

Ved at tage Dandomain, får I en super partner, der altid har åben for telefonen og giver en super service og hvor service/support er med i prisen.

Dandomain er en af de største og mest sikre udbydere der findes i DK.

### **Opdateringsaftale:**

Med en opdateringsaftale sikrer I at jeres Wordpress/system altid er opdateret til sidste og en sikker version af selve Wordpress og plugins.

Hvis der findes fejl på sitet, så laves/rettes dette altid U/B.

Nye tiltag laves enten efter tilbud eller en timepris (Kr. 1025,- + moms)).

Opdateringsaftalen koster Kr. 399,- per måned og faktureres 6 måneder af gangen og skal opsiges inden en måned for udløb.

Med disse 2 x aftaler er I dækket helt ind og dette danner grundlag for en god og stabil løsning.

Opdateringsaftalen træder i kraft når udviklingen af systemet er afleveret og godkendt af CubitMedialine og Golftræf og har været i drift i en måned.

Aftale indgået dd/mm 2024

Dandomain

CubitMediaLine

Golftræf